



Flutura Dervishi

Data di nascita: 18/07/1966 | **Nazionalità:** Italiana | **Sesso:** Femminile |

(+39) 3491998516 | flutura96@live.it | Via Luca Ceccotti 10, 01100, Viterbo, Italia

Presentazione:

Specialista esperto con il desiderio di offrire un servizio eccezionale.

Capace di lavorare in gruppo e auto-motivato, con forti doti organizzative e interpersonali.

Cerco sempre di apprendere nuove abilità e assumermi maggiori responsabilità per crescere professionalmente.

● ESPERIENZA LAVORATIVA

10/1988 – 1995 – Tirana-Durazzo, Albania

CAPO D'UFFICIO CONTABILITÀ – STATO ALBANESE

11/1996 – 2000 – Tirana, Albania

CAPO D'UFFICIO – MINISTERO DELLA CULTURA ALBANESE

Organizzazione di attività musicali e folcloriche in ambito nazionale ed internazionale

01/2004 – 12/2007 – Viterbo, Italia

OPERAIA – LANZI STYLE

01/2008 – 10/2015 – Viterbo, Italia

COLLABORATORE DOMESTICO – PRIVATO

10/2015 – ATTUALE – Viterbo, Italia

SOCIO ATTIVITÀ PRIVATA – GEKA SNC

Ambito amministrativo e contabile

● ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1984 – 1988 – Tirana, Albania

LAURA MAGISTRALE IN ECONOMIA E COMMERCIO – Università di Tirana

● COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: **ALBANESE** | **ITALIANO**

● COMPETENZE DIGITALI

ECDL (Patente Europea del Computer)

● **PATENTE DI GUIDA**

Patente di guida: B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

Viterbo, 14/05/2022

**** AVVERTENZA ****

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome	Nome	Luogo di Nascita	Data di nascita	Sesso	Paternità	Codice Fiscale
DERVISHI	FLUTURA	SHIJAK DURRES (ALBANIA)	18/07/1966	F		

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.